LIGHT RAIL
Über Rollon
Kontinuierliche Erweiterung und Optimierung des Portfolios
1975 gegründet, handelte Rollon mit Wälzlagern und entwickelte und
produzierte gleichzeitig eigene Rollenkäfige. Ab 1979 begann die Ent-
wicklung der Laufrollenführung Compact Rail, der Teleskopauszüge
Telescopic Rail und der linearen Kugelführung Easy Rail, die die Stärke

Prägerollierte Edelstahlprofile für
den Einsatz in rauen Umgebungen
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
LFS 58- 400 SC
Selbsteinzug nur in LFS 58 SC    s. S. 10
Schienenlänge in mm
Baugröße
Schienentyp
Teleskopschienen
Bestellbeispiel: LFS58-0400SC
Hinweis zur Bestellung: Die Schienenlängen werden immer vierstellig mit vorgestellten Nullen angegeben
Der NCAGE Code der Rollon GmbH lautet D7550
NCAGE Code
Bestellschlüssel zum Ausklappen
Bestellschlüssel
Um Ihnen die Arbeit mit dem vorliegenden Produktkatalog so einfach wie
möglich zu machen, haben wir die Bestellbezeichnungen in einer über-
sichtlichen Matrix für Sie zusammengestellt.
Ihre Vorteile:
■	 Beschreibung und Bestellbezeichnung übersichtlich auf einen Blick
■	 Vereinfachte Auswahl des richtigen Produktes
■	 Verweise auf ausführliche Beschreibungen im Katalog
Ita
ly
Ge
rm
an
y
ROLLON GmbH
Voisweg 5c
D-40878 Ratingen
Tel.:	(+49) 21 02 87 45 0
Fax:	(+49) 21 02 87 45 10
E-Mail: info@rollon.de
ROLLON S.r.l.
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Tel.:	(+39) 039 62 59 1
Fax:	(+39) 039 62 59 205
E-Mail: infocom@rollon.it
Ne
th
er
la
nd
s
ROLLON B.V.
P.O. Box 1916900 AD Zevenaar
Tel.:	(+31) 316 581 999
Fax:	(+31) 316 341 236
E-Mail: info@rollon.nl
Fr
an
ce
ROLLON S.A.R.L.
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Tel.:	(+33) (0)4 74 71 93 30
Fax:	(+33) (0)4 74 71 95 31
E-Mail: infocom@rollon.fr
www.rollon.fr US
A
ROLLON Corporation
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Tel.:	(+1) 973 300 5492